



## ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.12.2024

№ 509-Пр

О внесении изменений в распоряжение Правительства Астраханской области от 27.12.2018 № 739-Пр

1. Внести в распоряжение Правительства Астраханской области от 27.12.2018 № 739-Пр «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204» следующие изменения:

в перечне кураторов и руководителей региональных проектов Астраханской области, утвержденном распоряжением:

- в пунктах 1, 4 слова «Афанасьев Денис Александрович – вице-губернатор – председатель Правительства Астраханской области» заменить словами «Хадиков Казбек Азаматович – заместитель председателя Правительства Астраханской области»;

- в пунктах 15–20 слова «заместитель председателя Правительства Астраханской области – министр строительства и жилищно-коммунального хозяйства Астраханской области» заменить словами «заместитель председателя Правительства Астраханской области»;

- в пунктах 15–17 слова «первый заместитель министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства Астраханской области» заменить словами «и.о. министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства Астраханской области»;

- в пунктах 21, 23 слова «Заплавнов Дмитрий Михайлович» заменить словами «Гудименко Антон Александрович»;

- в пунктах 35, 38 слова «Афанасьев Денис Александрович – вице-губернатор – председатель Правительства Астраханской области» заменить словами «Волинский Илья Александрович – заместитель председателя Правительства Астраханской области»;

- в пунктах 42, 43 слова «Султанова Лилия Камилевна – первый заместитель министра экономического развития Астраханской области» заменить словами «Красовская Ляйсян Ильясовна – заместитель министра экономического развития Астраханской области»;

- в пункте 47 слова «Хадиков Казбек Азаматович» заменить словами «Во-  
лынский Илья Александрович»;

- в пункте 50 слова «Афанасьев Денис Александрович – вице-губернатор –  
председатель Правительства Астраханской области» заменить словами «Во-  
лынский Илья Александрович – заместитель председателя Правительства Астра-  
ханской области», слова «Волынский Илья Александрович – министр промышлен-  
ности, торговли и энергетики Астраханской области» заменить словами «Щепин  
Виталий Валерьевич – министр промышленности, торговли и энергетики Астра-  
ханской области».

2. Распоряжение подлежит официальному опубликованию.

Вице-губернатор – председатель  
Правительства Астраханской области



Д.А. Афанасьев